πληκτρολόγιο και επιφάνεια αλληλεπιδρασης μεσω αφής (trackpad), στο πλαίσιο του έργου με
τίτλο «ATLANTIS - AuThoring tooL for indoor Augmented and dimiNished realiTy experiences /

KOH.021091»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα εκατόν εξήντα δύο ευρώ (162,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της